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

1,380万
円

●所在地/盛岡市大沢川原一丁目５０番地２
●交通/「菜園川徳前」バス停徒歩４分
●専有面積/６２．２２㎡（約１８．８２坪）
●バルコニー面積/８．１５㎡（約２．４６坪）
●構造/ＳＲＣ造１３階建２階部分
●築年月/昭和５６年５月完成
●管理形態/日勤●現況/空室
●引渡/即●取引態様/仲介
●備考/契約不適
合責任免責

管理費/月額８，４８０円
修繕積立金/月額６，６００円

■カワトクまで徒歩３分

入居可
即

パノラマ画像
ホームページで公開中

N

【リフォーム内容】（２０２２年１月完了）
◆室内 クロス貼替◆廊下・洗面・ＬＤ 床張替 
◆システムキッチン・ユニットバス交換 
◆和室 畳交換 ◆玄関 ＴＶドアホン設置 等

SC

UB
1216

Studio

≒11.5J

PS

PS MB

CL

主寝室
（約7.0帖）

玄関 MB
電気温水器

浴室
（1620）

洗面室
廊下

玄
関
シ
ス
テ
ム
収
納

サ
ー
ビ
ス
バ
ル
コ
ニ
ー

システム収納

システム収納

システム
収納

リ
ネ
ン
庫

洗濯機
置　場

冷蔵庫
置　場

棚

トイレ

カウンター

押入

納戸

洋室
（約5.5帖）

洋室
（約5.5帖） 和室

（約6.0帖）

キッチン
（約4.2帖）

リビング・ダイニング
（約14.0帖）

バルコニー

クランズスクエア仁王ガーデンコート ４ＬＤＫ

３，４８０万
円

●所在地/盛岡市名須川町２７番地
●交通/ＪＲ「上盛岡駅」徒歩４分
●専有面積/９３．６９㎡（約２８．３４坪）
●バルコニー面積/１３．８７㎡（約４．１９坪）
　※サービスバルコニー２．４８㎡を含む
●構造/ＲＣ造５階建４階部分
●築年月/平成２２年１月完成
●管理形態/日勤●現況/居住中
●引渡/相談●取引態様/仲介

管理費/月額９，４００円
修繕積立金/月額７，３１０円

■９３㎡超の４ＬＤＫ
■南西角部屋
■オール電化
■ペット飼育可
■毎日ゴミ出し可

設
対象物件
備 保 証

N

２０２３年1月下旬
ご見学開始予定

N

トーカンマンション上の橋 2ＬＤＫ

1,890 （
税
込
）

万
円

●所在地/盛岡市本町通1-8-22
●交通/「上の橋」バス停徒歩1分
●専有面積/54.19㎡（約16.39坪）
●バルコニー面積/10.62㎡（約3.21 坪）
●構造/SRC造10階建7階部分
●築年月/昭和62年12月完成
●管理形態/日勤
●現況/空室●引渡/即
●取引態様/仲介

管理費/月額7,050円
修繕積立金/月額8,260円

■�南東向き
■陽当たり・眺望良好
■�全洋室収納有

入居可
即

洋室
（5.5帖）

洋室
（6.3帖）

リビング・ダイニング
・キッチン
（12.7帖）

洗面室 バルルーム

クローゼット

収納

洗濯機
置場

冷蔵庫
置場 クローゼット

玄関 シ
ュ
ー
ズ

ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト

廊下

バルコニー

トイレ

MB

ボイラー

PS

PS

【リノベーション内容】
（２０２3年1月完了予定）

【新規交換】システムキッチン・ユニットバス・
洗面化粧台・トイレ・建具【新規貼替】クロス
全室・床材【その他】ハウスクリーニング

サーパスシティ志家町 ３ＬＤＫ

3,160万
円

●所在地/盛岡市志家町１０５番地２
●交通/「中ノ橋通二丁目」バス停徒歩４分
●専有面積/８５．１３㎡（約２５．７５坪）
●バルコニー面積/１６．８２㎡（約５．０８坪）
●構造/ＲＣ造１０階建５階部分
●築年月/平成２２年２月完成
●管理形態/日勤
●現況/居住中
●引渡/相談
●取引態様/仲介

管理費 /月額１１，６００円
修繕積立金 /月額１０，６００円
インターネット使用料 /月額２，８３５円

■南西角部屋
■�敷地内平面駐車場確保
（月額５，０００円）
■�マルイチ中ノ橋通店まで
徒歩4分

■ペット飼育可

設
対象物件
備 保 証

２０２３年２月中旬
ご見学開始予定

バルコニー

バ
ル
コ
ニ
ー

                                      
洋室（1）

（約7.0帖）

押入（中棚2段）

和室
（約6.0帖）

リビング・ダイニング
（約16.7帖）

キッチン
（約3.5帖）

洋室（2）
（約5.0帖）

玄関

廊下

収納

洗濯
パン

収納

PS

P
S

バスルーム
（1618）

ドレッシング
ルーム

トイレ

シ
ュ
ー
ズ
ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト

ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト

ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト

カウンター

ポーチ

MB

冷蔵庫
置　場 食器棚置場

N

クィーンズテラス上田白亜Ｄ棟 ３ＤＫ＋Ⅰｔ

１，３８０万
円

●所在地/盛岡市上田三丁目３０７番５、３０３番２
●交通/「上田二丁目」バス停徒歩３分
●専有面積/８０．３３㎡（約２４．２９坪）
●バルコニー面積/４．１２㎡（約１．２４坪）
●構造/ＲＣ造２階建１階部分
●築年月/平成３年２月完成
　（平成28年8月改修）
●管理形態/巡回
●現況/居住中
●引渡/相談
●取引態様/仲介

管理費/月額10，1００円
修繕積立金/月額３，２００円
インターネット使用料/月額３，911円

■南西角部屋
■上田小・上田中学区
■ペット飼育可
■平面駐車場確保

２０２３年２月上旬
ご見学開始予定

洋室（2）
（約6.3帖）

洋室（1）
（約9.8帖）

ダイニング
キッチン

（約9.6帖）

廊下

サニタリー
バス
ルーム
（1116）

和室
（約6.3帖）

押入 物入

インナーテラス

玄関

クロー
ゼット

シューズ
ボックス

クロー
ゼット

バルコニー

物入

物
入

ト
イ
レ

P
S

物
入

PS

N

ランドシティ盛南Ⅲアベニュー ３ＬＤＫ

2,800万
円

●所在地/盛岡市本宮六丁目１番地２
●交通/「原敬記念館前」バス停徒歩３分
●専有面積/７４．８１㎡（約２２．６３坪）
●バルコニー面積/１２．１６㎡（約３．６７坪）
●構造/ＲＣ造１５階建１５階部分
●築年月/平成２１年１月完成
●管理形態/日勤
●現況/居住中　●引渡/相談
●取引態様/仲介

管理費/月額１４，１００円
修繕積立金/月額１１，６７０円

■最上階・３ＬＤＫ
■敷地内駐車場１台無料
　（車両サイズ制限有り）
■トランクルーム付
■ペット飼育可

設
対象物件
備 保 証

２０２３年３月下旬
ご見学開始予定

　

リビング・ダイニング
（約13.1帖）

キッチン
（約3.2帖）

浴室
（1418）

和室
（約5.5帖）

トイレ

洗面室

洋室（1）
（約6.2帖）

洋室（2）
（約5.0帖）

廊下

玄
関
収
納

玄関

アルコーブ

クローゼット

バルコニー

トランク
ルーム

MB

押入
（地袋付）

物入

食器棚置場
冷蔵庫
置　場

PS

PS

リネン

PS

ウォークイン
クローゼット

N

設
対象物件
備 保 証

クランズスクエア肴町表参道 ３ＬＤＫ

３，３７０万
円

●所在地/盛岡市肴町２９番地１
●交通/「盛岡バスセンター」バス停徒歩３分
●専有面積/７４．４６㎡（約２２．５２坪）
●バルコニー面積/１２．３０㎡（約３．７２坪）
●構造/ＲＣ造１４階建１４階部分
●築年月/平成２５年２月完成
●管理形態/日勤●現況/居住中
●引渡/相談●取引態様/仲介

管理費/月額８，６００円
修繕積立金/月額４，１００円

■最上階 ■南西向き
■オール電化■ペット飼育可
■ホットライン肴町まで徒歩２分

２０２３年６月中旬
ご見学開始予定

リビング・ダイニング
（約13.0帖）

バルコニー

キッチン
（約3.2帖）

和室
（約4.5帖）

主寝室
（約7.0帖）

廊下

玄関

温水器
ポーチ

MB

玄
関
収
納

トイレ納戸

押入

システム
収納

システム
収納

洗濯機
置　場

冷蔵庫
置　場

カウンター

浴室

洗面室

洋室（1）
（約6.0帖）

N

【リフォーム内容】
（２０19年１０月完了）

◆フローリング張替え◆クロス貼替え
◆畳表替え◆襖貼替え◆網戸張替え

●広告有効期限／2023年1月末日●万一売却済の場合はご容赦ください。●間取りの帖（畳）数は１畳＝１．６２㎡で換算した約表示です。●坪表示は１㎡＝０．３０２５坪で換算した約表示です。●図面と現況が異なる場合は現況を優先させていただきます。●成約の際には、規定の仲介手数料を申し受けます。

おすすめ不動産情報
マンション

〒020-0024 岩手県盛岡市菜園一丁目11番３号　TEL.019-604-1616　FAX.019-604-1618　●営業時間／10：00～18：00 ●定休日／水・木曜日

国土交通大臣（4）第7605号　（一社）岩手県宅地建物取引業協会会員　東北地区不動産公正取引協議会加盟

グレース住宅販売株式会社　流通営業部
http://www.grace-speed.com

0120-689090



■２０２２年１０月４日（火）開業の
　「盛岡バスセンター」まで徒歩2分

住宅用 東新庄二丁目
更地 132.55㎡
●所在地/盛岡市東新庄二丁目１０番１０
●交通/「新庄」バス停徒歩５分
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